
Objednávání pacientů

Compiled Oct 26, 2023 10:28:28 PM by Document Globe ®   1

Způsob objednávání pacientů do Laboratoře
neuropsychologie
Pacienti se do neuropsychologické ambulance objednávají telefonicky nebo e-mailem na základě doporučení lékaře.

+420 224 965 514
Pro objednání telefonicky využijte prosím výhradně pondělí a středy 9:00 - 12:00.

neuropsychologie@vfn.cz
Objednat se můžete i e-mailem. Pro správné objednání a provedení vyšetření od Vás potřebujeme zaslat následující
údaje:

• Jméno, příjmení, datum narození
• Kontaktní údaje (telefon, e-mail, adresa)
• Jméno a pracoviště lékaře, který o vyšetření žádá.
• Důvod vyšetření, z jakého důvodu má být vyšetření provedeno.
• Volitelně oceníme předem i naskenovaný poukaz na vyšetření od Vašeho lékaře (tj. žádanku).
Na zaslaný e-mail se Vám pokusíme maximálně během 14 dní odpovědět s návrhem možného termínu vyšetření. Pokud
nám na sebe dáte telefonní kontakt, rádi se domluvíme na termínu vyšetření telefonicky.

Žádáme pacienty, aby na vyšetření s sebou přinesli žádanku ošetřujícího lékaře a v případě individuální potřeby i brýle
nebo naslouchadlo.

V některých případech žádáme pacienty, aby přišli v doprovodu člena rodiny nebo pečovatele.

Neuropsychologické vyšetření může být časově náročné, žádáme tedy pacienty, aby si na návštěvu Neuropsychologické
ambulance vyhradili dostatek času, často v délce několika hodin.


